
 1  

 

   

            

 

Zápis a Usnesení č. 10  

ze zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov, 

konaného dne 25.09.2023 v 18,
00

 hod. 

Přítomni: 5 členů ZO  

                             Marcela Nytrová, Michal Ftáčnik, Ing. Robert Kocuba, Vladislav Tomoszek   

                        David Peter, Vladislav Tomoszek   

Omluveni:        

Další přítomni: viz prezenční listina (příloha č. 1)  
 

Zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov (dále jen „ZO“) zahájila starostka obce v 18
00 

hodin. 

Zasedání bylo řádně svoláno vyvěšením pozvánky na úředních deskách od 15.09.2023 do 25.09.2023 a je 

usnášeníschopné (příloha č. 2). 
 

Program: 
1.   Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

2.   Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

3.   Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

4.   Majetek obce - vrtané studny na pozemku p.č. 1581/3, k.ú. Býkov  

                                        (zhotovení, cenová nabídka aj.)   

                                     - umístění stavby a zřízení služebnosti na pozemky  

                                        p.č. 919/3 a p.č. st. 123, k.ú. Býkov 

                                     - změna výměr pronájmu prostor k umístění zařízení na posílení  

                                       signálu mobilních operátorů za, v a na hasičskou zbrojnici  

                                       v Láryšově    

                                     - vyřazení razítek obce 

5.   Komunikační systém MUNIPOLIS 

6.   Kronika obce za rok 2019 

7.   Zprávy výborů za 2. čtvrtletí 2023 

8.   Rozpočtové opatření 

9.   Mikroregion Krnovsko - závěrečný účet za rok 2022 

                                            - rozpočtové opatření 

10. Nejbližší kulturní akce  

11. Různé + diskuze  
 

ZO schvaluje program zasedání.  

 
 Hlasování: pro - 5,     proti - 0,     zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
………………………………………………………………………………………………… 
 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
 

Návrh usnesení č. 10, bod č. 1:   

ZO určuje     - ověřovatele zápisu: Michala Ftáčnika a Vladislava Tomoszka 

                       - zapisovatelku: Marcelu Nytrovou  
 Hlasování: pro –  5,     proti - 0,    zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
 

2. Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

ZO provedlo kontrolu usnesení z předchozího zasedání ZO. Všechny body jsou průběžně plněny. 
  

3. Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

Zastupitelé projednali znění směrnice a limity pro určení režimu zadání veřejné zakázky. 
Návrh usnesení č. 10, bod č. 3:  

ZO schvaluje zachovat beze změn Směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce 



 2  

 

Býkov-Láryšov.  
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno   
 

4. Majetek obce  

4.1 Vrtané studny na pozemku p.č. 1581/3, k.ú. Býkov  
ZO projednalo nový průzkum pozemku p.č. 1581/3, k.ú. Býkov Mgr. Kamilem Kurkou, Pod Kalvarií 

772, 747 71 Hradec nad Moravicí, IČO 11547693. Na základě provedeného průzkumu terénu a v souladu 

s požadavkem obce Býkov-Láryšov navrhl Mgr. Kurka provedení 5 průzkumných vrtů o hloubce max. 30 

metrů pro zajištění zásobování vodou uvažovaných nových RD na pozemku p.č. 1581/3, k.ú. Býkov. Dále  

provedl Mgr. Kurka průzkum terénu pro zjištění přítomnosti případného zdroje vody pro hřiště v Býkově 

pro potřeby kulturně společenských akcí. Průzkumný vrt o předpokládané hloubce 64 m, jako zdroj vody 

pro hřiště, navrhl Mgr. Kurka na jihozápadní straně pozemku p.č. 1639, k.ú. Býkov. 

ZO projednalo cenovou nabídku předloženou Mgr. Kamilem Kurkou, Pod Kalvarií 772, 747 71 Hradec 

nad Moravicí, IČO 11547693 na 5 průzkumných vrtů na pozemku p.č. 1581/3, k.ú. Býkov za cenu 

287 000,-Kč bez DPH, tj. 330 050,-Kč včetně DPH. V ceně je zahrnuto: vyhledání místa pro situování 

vrtů, vypracování projektu průzkumných prací pro získání povolení, provedení 5 průzkumných vrtů do 

max. hloubky 30m, vypracování závěrečné hydrogeologické zprávy a vypracování projektu vodárenského 

napojení. Zdarma by byla provedena čerpací zkouška na každém vrtu. U každého z vrtů garantuje min. 

vydatnost 2 000 l/den. 

Cenová nabídka předložená Mgr. Kamilem Kurkou, Pod Kalvarií 772, 747 71 Hradec nad Moravicí, IČO 

11547693 na 1 vrt na pozemku p.č. 1639, k.ú. Býkov činí 117 900,-Kč bez DPH, tj. 142 659,- Kč včetně 

DPH. V ceně je zahrnuto: vyhledání místa pro situování vrtu, vypracování projektu průzkumných prací 

pro získání povolení, provedení průzkumného vrtu do předpokládané hloubky 64 m, vypracování 

závěrečné hydrogeologické zprávy a vypracování projektu vodárenského napojení. Zdarma by byl 

vypracován projekt pro Krajský úřad Moravskoslezského kraje a provedena čerpací zkouška vrtu.  

U vrtu garantuje vydatnost 4 000 l/den. 

U všech vrtů by bylo dále potřeba vyřídit povolení pro provedení průzkumných vrtů a následné povolení 

odběru podzemních vod a stavby vodního díla. Pro pozemek p.č. 1581/3, k.ú. Býkov zplnomocnila obec 

Býkov-Láryšov již v minulosti paní Martinu Hnízdovou, Pavlov 102, 789 85 Pavlov, IČO 05807476 za 

cenu 5 000,-Kč za jeden vrt. Dále je ještě nutno počítat s úhradou správních poplatků. 

Starostka informovala ZO o probíhajícím jednání s odborem výstavby MěÚ Krnov, zda bude možné na 

pozemku s jedním parcelním číslem provést 5 průzkumných vrtů. 

ZO projednali, zda je vhodné vyřídit jedno povolení na 5 vrtů, anebo povolení na každý vrt samostatně. 
Návrh usnesení č. 10, bod č. 4.1:   

ZO odkládá projednání provedení 5 průzkumných vrtů pro zajištění zásobování vodou uvažovaných 

nových RD na pozemku p.č. 1581/3, k.ú. Býkov na následující zasedání ZO. 

ZO bere na vědomí cenovou nabídku na provedení 5 průzkumných vrtů pro zajištění zásobování vodou 

uvažovaných nových RD na pozemku p.č. 1581/3, k.ú. Býkov předloženou Mgr. Kamilem Kurkou, Pod 

Kalvarií 772, 747 71 Hradec nad Moravicí, IČO 11547693 za cenu 287 000,-Kč bez DPH, tj. 330 050,-Kč 

včetně DPH.  
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno   

ZO schvaluje provedení průzkumného vrtu o předpokládané hloubce 64 metrů na pozemku p.č. 1639, 

k.ú. Býkov pro zjištění zdroje vody pro hřiště v Býkově pro potřeby kulturně společenských akcí za cenu 

117 900,-Kč bez DPH, tj. 142 659,- Kč včetně DPH. 
        Hlasování:   pro – 0,  proti – 3(Nytrová, Ftáčnik, Kocuba), zdržel se – 2(Peter, Tomoszek), usnesení nebylo schváleno   
 

4.2 Umístění stavby a zřízení služebnosti na pozemky p.č. 919/3 a p.č. st. 123, k.ú. Býkov 

ZO projednalo žádost o vydání vyjádření k územnímu rozhodnutí (příloha č. 3), zaslanou společností 

K.V.Z spol. s r.o., Mokrá 386, 760 01 Zlín, IČO: 00546178, která zastupuje na základě plné moci 

společnost CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063 (příloha č. 4). 

Akce řeší úpravu telekomunikačních rozvodů v Láryšově. Jedná se o optickou přípojku CETIN pro 

plánovanou základnovou stanici CETIN a.s., umístěnou ze zadní strany hasičské zbrojnice v Láryšově. 

K žádosti byly doloženy situační výkresy č. 01 a 03 projektované trasy a výkres č. 2 řezy výkopů a 

uložení HDPE trubek (příloha č. 5) a návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

k pozemkům p.č. 919/3 a st. 123, k.ú. Býkov, zapsané na LV 108, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov 

(příloha č. 6). 



 3  

 

ZO na svém zasedání dne 20.3.2023 schválilo umístit zařízení společnosti CETIN a.s. na posílení 

signálu mobilních operátorů v a na budovu hasičské zbrojnice v Láryšově, která je součástí pozemku p.č. 

st. 123 a na pozemek p.č. st. 123, k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov. Je logické, že toto 

zařízení musí mít připojení nejen na elektrickou energii, ale také na telekomunikační rozvody společnosti 

CETIN a.s.. 

Záměr obce umístit stavbu optické přípojky CETIN a.s. a zřídit služebnost na pozemky p.č. 919/3 a 

p.č. st 123, zapsané na LV 108, k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov, byl zveřejněn včetně 

výkresu č. 03 na úřední desce obecního úřadu a také v elektronické podobě umožňující dálkový přístup od 

7.9.2023 do 25.9.2023 (příloha č. 7). 

ZO projednalo zřízení věcného břemene služebnosti k pozemkům p.č. 919/3 a p.č. st. 123, k.ú. Býkov, 

ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov v celkovém předpokládaném rozsahu dle situačního výkresu 01. 

Skutečná poloha umístění komunikačního vedení na pozemcích bude zaměřena po realizaci stavby a 

vyznačena v geometrickém plánu v rozsahu: 0,25m na každou stranu od hrany komunikačního vedení a 

v délce skutečného vedení.  

ZO projednalo znění Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (příloha č. 6) a výši jednorázové 

náhrady 1 000,-Kč za zřízení služebnosti dle článku III. této smlouvy.   
Návrh usnesení č. 10, bod č. 4.2:  
ZO souhlasí s umístěním stavby optické přípojky CETIN a.s. na pozemcích p.č. 919/3 a p.č. st. 123, k.ú. 

Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov pro plánovanou základnovou stanici CETIN a.s., umístěnou ze 

zadní strany hasičské zbrojnice v Láryšově. 

ZO schvaluje zřízení služebnosti k pozemkům p.č. 919/3 a p.č. st. 123, k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce 

Býkov-Láryšov, která bude zapsána do Katastru nemovitostí na základě geometrického plánu 

vyhotoveného na náklady CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063 po 

dokončení stavby optické přípojky „BILA3M_T_BRLAR_OK“ v  předpokládaném rozsahu dle 

situačního výkresu 01, za jednorázovou náhradu 1 000,-Kč. 

ZO schvaluje znění a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (příloha č. 6) na 

pozemcích p.č. 919/3 a p.č. st. 123, k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov 
  Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 
  

4.3 Změna výměr pronájmu prostor k umístění zařízení na posílení signálu mobilních operátorů za,   

      v a na hasičskou zbrojnici v Láryšově    

ZO schválilo na svém zasedání dne 20.3.2023 pronajmout prostory společnosti CETIN a.s. k umístění a 

provozování zařízení - základnové stanice veřejné komunikační sítě,  napájecího zdroje, klimatizace, 

anténních stožárů a konstrukce, metalických a optických kabelů  a jejich tras, přípojky nízkého napětí v a na 

budovu hasičské zbrojnice v Láryšově, která je součástí pozemku p.č. st. 123 a na pozemek p.č. st. 123, 

zapsaném na LV č. 108, k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov dle návrhu technického řešení 

umístění zařízení. Na tomtéž zasedání ZO schválilo uzavření nájemní smlouvy na umístění tohoto zařízení.  

Dne 29.8.2023 byla starostka kontaktována společností STI technology spol. s r.o., Lednická 63/93, Břeclav, 

která zastupuje na základě plné moci společnost CETIN a.s., se sdělením, že: 

„CETIN sice smlouvu podepsal, ale poté jí právníci vzali zpět s tím, zda byla změna  příloh opět vyvěšena 

a schválena zastupitelstvem, což asi nebyla. 

Je nutné započíst i prostor na obvodové stěně - 8m2“ 

Změna nemohla být vyvěšena a schválena zastupitelstvem, protože obec nebyla o žádné změně informována. 

Dne 5.9.2023 byly doručeny nové přílohy a nový návrh nájemní smlouvy, kde došlo k doplnění o část 

obvodové stěny o výměře 8 m
2
. 

Záměr obce na změnu výměr pronajmu prostor k umístění zařízení na posílení signálu mobilních 

operátorů (základnová stanice veřejné komunikační sítě, napájecí zdroje, klimatizace, anténní stožár a 

konstrukce, metalické a optické kabely a jejich trasy, přípojka nízkého napětí aj.) a provozování pro zajištění 

a poskytování služeb elektronických komunikací: 

- za budovu hasičské zbrojnice v Láryšově na pozemku p.č. st. 123,  

- v a na budově hasičské zbrojnice v Láryšově, která je součástí pozemku p.č. st. 123, zapsaném na LV č. 

108, k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov, včetně výkresů NS-01, NS-02 a NS-03 byl 

zveřejněn na úřední desce obecního úřadu a také v elektronické podobě umožňující dálkový přístup od 

6.9.2023 do 25.9.2023 (příloha č. 8). 

ZO projednalo nový návrh Nájemní smlouvy (příloha č. 9) na pronájem prostor k umístění a 

provozování zařízení tj. technologie pro zajištění a poskytování služeb elektronických komunikací v, na a 



 4  

 

za budovu hasičské zbrojnice v Láryšově, která je součástí pozemku p.č. st. 123, zapsaném na LV č. 108, 

k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov a to: 

a) prostor sloužící k podnikání - o velikosti cca 11 m
2
 umístěný za a na budově,  

b) prostor sloužící k podnikání, a to část střechy budovy o výměře 3,2 m
2 

, 

c) prostor sloužící k podnikání, a to část obvodové stěny o výměře 8 m
2
, 

d) prostory v/na budově, které jsou potřebné na kabelová propojení tj. na vedení kabelů mezi: 

- jednotlivými technologiemi nájemce, 

- technologií nájemce a existujícím rozvaděčem nízkého napětí budovy, 

- technologií nájemce a zásuvkou pro záložní dieselagregát umístěnou na budově, 

- technologií nájemce a veřejnou komunikační sítí ve vlastnictví nájemce přivedenou do budovy. 
Návrh usnesení č. 10, bod č. 4.3:  
ZO schvaluje změnu výměr pronájmu prostor k umístění zařízení na posílení signálu mobilních 

operátorů (základnová stanice veřejné komunikační sítě, napájecí zdroje, klimatizace, anténní stožár a 

konstrukce, metalické a optické kabely a jejich trasy, přípojka nízkého napětí aj.) a provozování pro zajištění 

a poskytování služeb elektronických komunikací: 

- za budovu hasičské zbrojnice v Láryšově na pozemku p.č. st. 123,  

- v a na budově hasičské zbrojnice v Láryšově, která je součástí pozemku p.č. st. 123, zapsaném na LV č. 

108, k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov, dle výkresů NS-01, NS-02 a NS-03: 

a) prostor sloužící k podnikání - o velikosti cca 11 m
2
 umístěný za a na budově,  

b) prostor sloužící k podnikání, a to část střechy budovy o výměře 3,2 m
2 

, 

c) prostor sloužící k podnikání, a to část obvodové stěny o výměře 8 m
2
, 

d) prostory v/na budově, které jsou potřebné na kabelová propojení tj. na vedení kabelů mezi: 

- jednotlivými technologiemi nájemce, 

- technologií nájemce a existujícím rozvaděčem nízkého napětí budovy, 

- technologií nájemce a zásuvkou pro záložní dieselagregát umístěnou na budově, 

- technologií nájemce a veřejnou komunikační sítí ve vlastnictví nájemce přivedenou do budovy. 
ZO schvaluje znění a uzavření nové nájemní smlouvy (příloha č. 9) na pronájem prostor k umístění 

zařízení na posílení signálu mobilních operátorů (základnová stanice veřejné komunikační sítě, napájecí 

zdroje, klimatizace, anténní stožár a konstrukce, metalické a optické kabely a jejich trasy, přípojka nízkého 

napětí aj.) a provozování pro zajištění a poskytování služeb elektronických komunikací: 

- za budovu hasičské zbrojnice v Láryšově na pozemku p.č. st. 123,  

- v a na budově hasičské zbrojnice v Láryšově, která je součástí pozemku p.č. st. 123, zapsaném na LV č.    

108, k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov. 
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

4.4 Vyřazení razítek obce 

Starostka seznámila ZO s obsahem Návrhu na vyřazení z evidence razítek obce Býkov-Láryšov (příloha 

č. 10), jejichž soupis otisku je součástí tohoto návrhu. Jedná se o šest ks razítek, která jsou opotřebovaná 

nebo obsahují neplatné údaje.  
Návrh usnesení č. 10, bod č. 4.4:  
ZO vyřazuje z evidence razítek obce Býkov-Láryšov 6 ks razítek dle Návrhu na vyřazení (příloha č. 10). 

O vyřazení razítek z evidence obce Býkov-Láryšov bude sepsán Protokol o vyřazení. 
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 
 

5.   Komunikační systém MUNIPOLIS 

ZO projednalo nabídku firmy MUNIPOLIS s.r.o., Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno, IČO:  

29198950 na využití komunikačního systému MUNIPOLIS (příloha č. 11). 
Návrh usnesení č. 10, bod č. 5:   

ZO schvaluje využití nabídky firmy MUNIPOLIS s.r.o., Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno, IČO:  

29198950 na komunikační systém MUNIPOLIS. 
 Hlasování: pro – 0 proti – 5    zdržel se – 0       usnesení nebylo schváleno   
 

6.   Kronika obce za rok 2019 

Starostka informovala ZO, že na základě pověření zastupitelstvem obce Býkov-Láryšov ze dne 27.1.2020, 

usnesením č. 11, bod č. 8, provedla kontrolu a usnesením č. 13/2023 ze dne 10.7.2023 schválení kroniky 

obce za rok 2019. Zastupitelé dostali k dispozici kroniku obce za rok 2019. 
 



 5  

 

 

Návrh usnesení č. 10, bod č. 6:  
ZO bere na vědomí kontrolu a schválení kroniky obce za rok 2019 usnesením starostky č. 13/2023 dne 

10.7.2023. 
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 
 

7. Zprávy výborů za II. čtvrtletí 2023 

Předseda výboru pro záležitosti sociální a kulturní Ing. Robert  Kocuba  přečetl Zápis z činnosti výboru 

pro záležitosti sociální a kulturní za 2. čtvrtletí 2023 (příloha č. 12).  

Předseda finančního výboru pan David Peter přečetl Zápis  z  jednání finančního výboru ze dne 

12.7.2023 (příloha č. 13). 

Předseda kontrolního výboru pan Michal Ftáčnik přečetl Zápis kontrolního výboru za 2. čtvrtletí 2023 

(příloha č. 14). 
Návrh usnesení č. 10, bod č. 7:  

ZO bere na vědomí Zápis z činnosti výboru pro záležitosti sociální a kulturní za 2. čtvrtletí 2023, Zápis 

z jednání finančního výboru ze dne 12.7.2023 a Zápis kontrolního výboru za 2. čtvrtletí 2023.  
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,    zdržel se – 0       usnesení bylo schváleno 

 

8. Rozpočtové opatření 

Starostka informovala ZO, že dne 4.8.2023 schválila svým Usnesením č. 15/2023 Rozpočtové opatření 

č. 8/2023 (příloha č. 15). Došlo k navýšení finančních prostředků příjmových paragrafů a položek o 600 

000,-Kč, navýšení finančních prostředků výdajových paragrafů a položek o 360 000,-Kč a snížení 

financování (zapojení finančních prostředků minulých let o 240 000,-Kč. Starostka seznámila zastupitele 

se změnami jednotlivých položek rozpočtu. 
Návrh usnesení č. 10, bod č. 8:  

ZO bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 8/2023.  
 Hlasování: pro – 5,  proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 
  

9. Mikroregion Krnovsko – závěrečný účet za rok 2022, rozpočtové opatření  

Starostka informovala ZO o schválení Závěrečného účtu Mikroregionu Krnovsko za rok 2022 Valnou 

hromadou MRK dne 27.06.2023, č. usnesení 6/67. 

Starostka informovala ZO o Rozpočtovém opatření MRK č. 3/2023, které bylo schváleno Správní 

radou MRK dne 20.6.2023, č. usnesení 3/117 a Rozpočtovém opatření MRK č. 4/2023, které bylo 

schváleno Valnou hromadou MRK dne 21.9.2023, č. usnesení 4/68.  
Návrh usnesení   č. 10, bod č. 9:  

ZO bere na vědomí schválení Závěrečného účtu Mikroregionu Krnovsko za rok 2022 Valnou hromadou 

MRK dne 27.06.2023. 

ZO bere na vědomí Rozpočtová opatření MRK č. 3/2023 a č. 4/2023. 
 Hlasování: pro  – 5  ,     proti – 0,     zdržel se – 0,      usnesení bylo schváleno 
 

10. Nejbližší kulturní akce 

Posezení pro seniory  

ZO projednalo program a přípravu na tuto akci plánovanou na středu 11.10.2023 od 17 hodin. Vystoupí 

děti ze ZUŠ Ivo Žídka Kravaře pod vedením pana učitele Michala Solného. Pro seniory připravíme malé 

občerstvení. S přípravou pomůže kulturní výbor. 
 

Lampiónové svícení 

Na tuto akci, která se uskuteční dne 4.11.2023 chystá kulturní výbor pro děti strašidelnou stezku v obecní 

stodole a následně průvod Býkovem. Dětem uvaříme čaj a přichystáme malou odměnu. Pro rodiče 

uvaříme na zahřátí svařák. Musíme vyklidit stodolu a připravit ve stodole rekvizity. Oslovíme stejně jako 

loni adolescenty s žádostí o pomoc při organizaci této akce. 
 

Mikulášská nadílka 

ZO projednalo program a přípravu na tuto akci. Akce je plánována na 2.12.2023. Jako vždy bude 

spojena s rozsvěcením vánočního stromu, posezením v obecní stodole, zabíjačkou aj. Musíme zajistit 

vánoční strom, který musíme postavit o víkendu 25.-26.11., tak abychom ho stihli nazdobit.  

ZO projednali možnost spojení Mikulášské nadílky a vánočním koncertem, který bychom uspořádali 

v obecní zahradě jako Adventní koncert. Pokud se nám podaří zajistit účinkující. 



 6  

 

 
Návrh usnesení č. 10, bod č. 10:  
ZO bere na vědomí přípravu a zajištění Posezení pro seniory, Lampiónového svícení a Mikulášské 

nadílky. 
 Hlasování: pro – 5,  proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 

 

 

11. Různé + diskuze  

 

Diskuze proběhla při projednávání jednotlivých bodů. 

 

  
Zasedání ukončeno:     v 19:54 hodin   
  

 

 

V Býkově-Láryšově, dne 25.9.2023, zapsala Marcela Nytrová      

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      Michal Ftáčnik                           .............……...……………...                                  

      

   Vladislav Tomoszek                 ......………..……....…………  

                                                  
                      

      

 

 

                                                                        ………………………………… 
                                                                                            Marcela Nytrová, starostka  

     

 

 

 

 

 

 

        Zveřejněno OD :    27.09.2023  

            Zveřejněno DO :  


